TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 11 năm 2024

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 09 đơn

thư đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (1444/D-1452/D) để các đồng chí nghiên cứu,

tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3N/CV-[so]/12

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/11/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số

đơn

Họ và tên

người gửi đơn
Địa chỉ

Đơn gửi

đến

người

nhận

01 05/11/2024 1444 Nguyễn Hữu Trung
137, Quốc Lộ 1, ấp Bảo Định,

xã Xuân Lộc

Bí thư

Tỉnh ủy

02 05/11/2024 1445
Lê Thị Thuận

(Bì thư không có đơn)

Địa chỉ số 419, Tổ 15, ấp 3, an

An Phước, huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

03 05/11/2024 1446 Nguyễn Thị Chinh

Số 32, Km 116, QL 20, Phố 1,

ấp 3, xã Phú Lợi, huyện Định

Quán, tỉnh Đồng Nai

Bí thư

Tỉnh ủy

04 05/11/2024 1447 Lương Quốc Phú
56/3, ấp An Hòa, xã Tây Hòa,

huyện Trảng Bom

Ban

Thường

vụ Tỉnh

ủy

05 05/11/2024 1448 Nguyễn Quang Huy
ấp Độc Lập, xã Giang Điền,

huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

06 05/11/2024 1449
Nguyễn Ngọc Phương

(đại diện)

Ấp 1, xã Tân Hiệp, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

07 05/11/2024 1450 Quách Thúy Hoàn

107B/3C, Tổ 15C, khu phố

Bình Hóa, phường Hóa An,

thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

08 05/11/2024 1451 Nguyễn Văn Chánh
Ấp 7, xã An Phước, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

09 05/11/2024 1452 Đoàn Văn Nhường
Tổ 5, khu 1, ấp 7, xã An

Phước, huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

-----

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-22T08:48:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!